Ente Pablico:

Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Junio de 2017 y 2016

(Pesos)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE RODED, DURANGO

CONCEPTOQ

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

8,083
183,384
0

0
22,660
0

0

224,128

105,08
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105,088

328,216

85,91

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 12,162
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo 0
Titulos y Valores a Corto Plazo 0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Caorto Plazo 0
Provisiones a Corto Plazo 0

4

Otros Pasivos a Corto Plazo 236,93
Total de Pasivos Circulantes ; 248,097
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0
Deuda Publica a Largo Plazo 0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Admiinistracién a Largo Plazo 0
Provisiones a Largo Plazo 0
Total de Pasivos No Circulantes 0
TOTAL DEL PASIVO 248,087
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
} Publi ” 0
Aportaciones 0
Donaciones de Capital 0
Actualizacion de la Hacienda Pdblica / Patrimonio 0
Hacienda Publica/P: & - 80,118
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 15,349
Resultados de Ejercicios Anteriores 64,770
Revaluos 0
Reservas 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0
ol ia en la Actualizacion de la F da Publica/Patri 0
Resultado por Posicion Monetaria 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0
Total Haci Puablical P i 80,119
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 328,216

1,918
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334,878

336,796
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336,796

0
0
81,630

418,426

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




